



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č. 25119096

Kampi
OFFICE

Dodavatel:

KAMPI OFFICE s.r.o.

U Kyjovky 4507/7a

695 01 Hodonín

Česká republika

IČ: 25344170, DIČ: CZ25344170

KS v Brně oddíl C, vložka 27532

telefon: 841111138, 518125125

e-mail: info@kampi.cz

www.kampi.cz

Odběratel:

Sociologický ústav AV ČR, v. v. i.

Jilská 361/1

110 00 Praha 1 - Staré Město

Česká republika

IČ: 68378025, DIČ: CZ68378025

Banka: UniCredit Bank
Číslo účtu: 2112497313 / 2700
Variabilní symbol: 25119096
Konstantní symbol:
Způsob úhrady: Bankovním převodem



Datum vystavení: 08.10.2025
Datum splatnosti: 22.10.2025
Datum uskutečnění zdan. plnění: 08.10.2025
Vystavil/a: sa
Interní číslo odběratele: ZI-25-18997

Společnost KAMPI OFFICE s.r.o. je uznaný zaměstnavatel na chráněném trhu práce dle §78 zákona č. 435/2004 Sb. v platném znění

Dodací list: SV-25-22562 (08.10.2025) Místo dodání:

Zakázka: ZI-25-18997 (08.10.2025) Logistické informace: D2_OBLAST_01, Poschodí/Výtah: NE/NE

Produkt	Název produktu	Množství	Cena/jedn.	Cena bez DPH	Cena s DPH
810071	3M Post-it - bloček samolepicí 38 x 51 mm, žlutý, 6 x 100 lístků	3 ks	161,70	485,10 21%	586,97
106231	CAESAR Imperator - pořadač pákový A4 CP 8 cm, rado, lišty, zelený světle	40 ks	45,30	1 812,00 21%	2 192,52
214150	d.rect - bloček samolepicí 98 x 150 mm, linka žlutý 100 lístků	3 ks	51,90	155,70 21%	188,40
214076	d.rect - rozešíváč drátků se zámkem, modrý	3 ks	15,70	47,10 21%	56,99
D26-008	Diář kapesní měsíční Torino, černý	1 ks	28,40	28,40 21%	34,36
D26-275	Diář týdenní A5 Vario, Matragi Blue s gumičkou	1 ks	165,60	165,60 21%	200,38
D26-270	Diář týdenní A5 Vario, Wildflowers s gumičkou	1 ks	165,60	165,60 21%	200,38
K26-136	Kalendář nástěnný, tříměsíční šedý	1 ks	77,40	77,40 21%	93,65
K26-049	Kalendář stolní plánovací Modrý	21 ks	62,70	1 316,70 21%	1 593,21
K26-041	Kalendář stolní plánovací pracovní	6 ks	51,00	306,00 21%	370,26
655093	Pytle 120 l, 70 x 110 cm, LDPE, 80 mikronů, černé, 15 ks	5 ks	127,40	637,00 21%	770,77
531001	Roztok čistící Clenium, na obrazovky, LCD/TFT 250 ml	2 ks	122,50	245,00 21%	296,45
339586	Toaletní papír Jumbo Katrin, 2vrstvý, celulóza 24 cm, M2 (93632), 6 x 200 m	6 bal	306,70	1 840,20 21%	2 226,64
632017	ZZ ručníky 2vrstvé 21 x 25 cm, celulóza, 20 x 150 ks	6 krt	489,00	2 934,00 21%	3 550,14
Mezisoučet 21%				10 215,80	12 361,12

Celkem za dodací list:

10 215,80 12 361,12

CELKEM:

10 215,80 12 361,12

Sazba	Základ	DPH
21%	10 215,80	2 145,32

Zaokrouhlení: 0,00 Kč
Uhrazená záloha: 0,00 Kč
Celkem (k úhradě): 12 361,12 Kč